ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	08 апреля 2022 года

	№

36/210

	ст. Старощербиновская

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории муниципального образования Щербиновский район
Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в составы участковых комиссий избирательных участков с № 57-01 по № 57-17, образованных на территории муниципального образования Щербиновский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2и 3настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Ю.А. Гусеву.

	Председательтерриториальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

Секретарьтерриториальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.А. Гусева

7

2

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 8 апреля 2022 года № 36/210

Список лиц
для зачисления в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Безвершенко
Никита Вячеславович
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	2.
	Безвершенко
Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	3.
	Богдан
Светлана Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	4.
	Богдан
Татьяна Алексеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	5.
	Вивчарь
Людмила Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	6.
	Герасименко
Людмила Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	7.
	Духина
Диана Васильевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	8.
	Духин
 Дмитрий Григорьевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	9.
	Колмыкова
Виктория Сергеевна
	Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	10.
	Кротов
Денис Сергеевич
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Краснодарском крае
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	11.
	Кутовая
Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	12.
	Максименко Таисия Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	13.
	Подрез
Карина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	14.
	Тицкая
 Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	15.
	Хамленко
Наталия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	16.
	Чернякова
Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01по № 57-07
Старощербиновское с/п

	17.
	Донец
 Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-08 по № 57-09
Новощербиновское с/п

	18.
	Рябко
Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-15 по № 57-17
Екатериновское с/п